taﬁ\% %
[l LIy
T gt o g h P’\
g CRTSicilia Ly
Regione Siciliana Civico Di Cristina Benfratelli
B o0 08 B g My 2ed A0 S

LA T RAVY

Assessorato della Salute

DETERMINA DEL COORDINATORE REGIONALE
n Sz del i /4olanie

T

OGGETTO: Liquidazione operatori ARNAS Civico per accertamento di morte
cerebrale — Settembre 2016

Settore economico contabile CRT

11 Responsabile del
Procedimento del’ARNAS D } .
Civico Non comporta impegno di spesa
Yy } X Comporta ﬁnpcgno di spesa
dﬁ&,’(‘) L “Q‘Q A, Fonte di finanziamento

Area
Budget assegnato_
Importo determina

11 Referente per il Disponibilita residua

CRT

Marco Guadagnino
Il Referente contabile del CRT

/

L’anno 2016 il giorno -&g_iﬂ@» del mese di Ottobre nei locali della sede legale del CRT Sicilia,
il Cootdinatore Regionale D.ssa Bruna Piazza nominata con Decreto Assessoriale n.605 del
08/04/2016 assistito dalla D.ssa Mariaantonietta De Caro quale segretario verbalizzante adotta la
presente determina:



[ ) L i

L o )i

+ CRTSicilia it
Regione Siciliana Civico Di Cristina Benfratelli
Assessorato della Salute A Pt Nadagsr od A Speseliminne

Vista la delibera n. 654/2016 del 22/04/2016 con la quale si approva la Convenzione tra
I’ARNAS Civico e il Centro Regionale Trapianti per lo svolgimento di indagini e di attivita
diagnostiche finalizzate all'accertamento della morte cerebrale e alla valutazione di idoneita
degli organi prelevati a scopo di trapianto, e si procede alla rivisitazione degli importi per
il pagamento del personale del’ARNAS che effettua accertamenti morte € altre indagini
finalizzate alla donazione di organi di cui agli atti citati;

Vista la certificazione unitamente al verbale di accertamento di morte cerebrale (AMC)
del 01/09/2016 c/o U.O. Anestesia ¢ Rianimazione ASP Messina Presidio Ospedaliero di
Patti, prot. CRT.05/10/2016.IN.827:

Ente esecuzione Importo
AMC
Medico Lo Coco Daniele ASP Messina — €.1.500,00
Presidio Ospedaliero
di Patti

Tecnico " | Sciré Rosalba " | ASP Messina— | €.1.000,00
Presidio Ospedaliero
di Patti

Vista la certificazione unitamente al verbale di accertamento di morte cerebrale (AMC)
del 07/09/2016 c/o Azienda Ospedaliera per I’Emergenza Cannizzaro di Catania, prot.
CRT.05/10/2016.IN.829:

Ente esecuzione Importo
AMC

Tecnico Pomara Paolo Azienda Ospedaliera | €.1.000,00
Cannizzaro di
Catania

Vista la certificazione unitamente al verbale di accertamento di morte cerebrale (AMC)
del 29/09/2016 c/o Azienda Ospedaliera di rilievo nazionale e di alta specializzazione

~ Garibaldi di Catania, prot. CRT.05/10/2016.IN.828:

Ente esecuzione Importo
AMC

Medico Lo Coco Daniele ARNAS Garibaldi di | €.1.500,00
Catania

Tecnico Bracco Annalisa ARNAS Garibaldi di | €.1.000,00
Catania




a“ﬁﬂ%

v % - .
o o
Eh? o N | ) B
e CRTSicilia '
Regione Siciliana Civico Di Cristina Benfratelli
Assessorato della Salute 020k o 7 ape Lg% Spseprciany

Preso Atto che la spesa complessiva ad onorare il provvedimento ¢ pari ad €.6.000,00, trova
copertura nella dotazione economica erogata all’Azienda ARNAS Civico con vincolo di
destinazione a favore del CRT Sicilia, oltre ad oneri a carico dell’aziende e a carico del percipiente
cosi come indicato nella delibera n.654 del 22/04/2014

DETERMINA

Per quanto esposto nella parte motiva che qui si intende integralmente riportato di:

Liquidare le somme dovute al personale ARNAS Civico che ha prestato servizio nell’ambito
della convenzione con il Centro Regionale Trapianti per lo svolgimento di indagini e di attivita
diagnostiche finalizzate all'accertamento della morte cerebrale e alla valutazione di idoneita
degli organi prelevati a scopo di trapianto cosi come di seguito indicato:

e AMC del 01/09/2016 c/o U.O. Anestesia e Rianimazione ASP Messina Presidio
Ospedaliero di Patti, prot. CRT.05/10/2016.IN.827:

Ente esecuzione Importo

AMC
Medico Lo Coco Daniele ASP Messina — €.1.500,00
Presidio Ospedaliero
di Patti

Tecnico Sciré Rosalba ASP Messina — €.1.000,00
Presidio Ospedaliero
di Patti

~° AMC del 07/09/2016 c/o Azienda Ospedaliera per I’'Emergenza Cannizzaro di
Catania, prot. CRT.05/10/2016.IN.829:

Ente esecuzione Importo

AMC . :
Tecnico ' Pomara Paolo Azienda Ospedaliera | €.1.000,00

Cannizzaro di

Catania




vk
E

Ser—— T
) 3| 4
RTSicilia 171
Regione Siciliana Civi 1&0 Dl Luslu‘n Benfnldh
Assessorato della Salute ek o] Bt N o Al Spost e

e AMC del 29/09/2016 c/o Azienda Ospedaliera di rilievo nazionale e di alta
specializzazione Garibaldi di Catania, prot. CRT.05/10/20 16.IN.828:

Ente esecuzione Importo

AMC
Medico Lo Coco Daniele Azienda Ospedaliera | €.1.500,00
ARNAS Garibaldi di
Catania

Tecnico Bracco Annalisa Azienda Ospedaliera | €.1.000,00
ARNAS Garibaldi di
Catania

Prendere atto che il costo di cui al presente provvedimento pari a €.6.000,00 oltre ad oneri a
carico dell’azienda e a carico del percipiente, dando atto che la relativa spesa trova copertura
nella dotazione economica erogata all’Azienda ARNAS Civico con vincolo di destinazione a
favore del CRT Sicilia per I’anno 2016;

Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale;

Trasmettere il presente documento per la presa d’atto della Direzione Aziendale

dell’ ARNAS Civico ai sensi dell’art. 5 del DA 1735/2014.

Il Coordinatore. j.Re‘tg,lonale
Dott, sa Bruna Piazza

s ‘,g;» \‘(_ W,
- . \
Ffﬁ n.,maéaJ - 3_:':

®
=2 Oge

/ \ﬁﬂiiz.):k /.




e B
%ﬂu i et A ~FS
CRTSicllia
Regione Siciliana (_n vico Di Cristina BLnfntLlh
§ Pt Meovedy 00 Al Spesideaenag

Assessorato della Salute

Il referente per le determine del CRT
Dott.ssa Mariaantonietta De Caro

PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente Determinazione, coEm conforme all’originale, & stata pubblicata

B1T. 2016

all’albo Aziendale dell’A.R.N.A.S. a decorrere dal -

L’incaricato

PER PRESA D/ATTO.E CONSEGUENTE FSECUZIONE
ALSENSI DELLARY, S TELDAN, 11352014 _,

3

- ' mam@tmbzmmm =

L EEPTL v [



